

Zakręt, 21.03.2018 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu NTT System S.A. przekazuję na Państwa ręce kolejny raport roczny, w którym zaprezentowane zostały wyniki ekonomiczne oraz najważniejsze wydarzenia mające miejsce w okresie 12 miesięcy, zakończonych 31 grudnia 2017 roku.

Za nami kolejny, pełen wyzwań, rok działalności. Wyniki finansowe osiągnięte w 2017 r. przez NTT System S.A. i Grupę Kapitałową NTT System S.A. okazały się gorsze, niż we wcześniejszym okresie. Złożyło się na to wiele przyczyn. Jako główne można wymienić: brak innowacyjnych nowości technologicznych, problemy z finansowaniem branży IT przez ubezpieczycieli, mały poziom inwestycji w sektorze prywatnym i publicznym. W wyniku tego wzrosła walka cenowa, którą spotęgowało pojawienie się na rynku nowych, zagranicznych graczy.

W nadchodzącym roku chcemy przede wszystkim postawić na dalszy rozwój naszej oferty produktów w ramach marek własnych. Wierzymy, że działania w tym zakresie wpłyną na wzrost rentowności.

Jesteśmy przekonani, że w 2018 r. uda nam się doprowadzić do wzrostu realizowanych marż na sprzedaży, co wpłynie na odwrócenie spadkowego trendu w zakresie zysku netto. Pracujemy nad optymalizacją oferty dla różnych grup klientów. Chcemy aby była ona maksymalnie atrakcyjna zarówno dla dużych podmiotów, jak i tych mniejszych, krajowych jak i zagranicznych. Planujemy przebudowę kanałów sprzedaży B2B i B2C oraz rozwój komunikacji z użytkownikami naszych produktów za pomocą społecznościowych kanałów informacyjnych.

W imieniu swoim oraz Zarządu pragnę, jak co roku, podziękować Akcjonariuszom, którzy obdarzyli nas swoim zaufaniem, naszym Klientom i Dostawcom, Radzie Nadzorczej, Pracownikom NTT System S.A. oraz Wszystkim, którzy wspierają nasze działania i którzy wnoszą wkład w rozwój Spółki. Przed nami wiele wyzwań, wiele ambitnych celów i planów. Wierzymy, że uda nam się je osiągnąć i jesteśmy przekonani, że wdrażana przez nas strategia przyniesie wzrost wartości NTT System S.A., co przełoży się na wycenę naszych akcji i zadowolenie naszych Akcjonariuszy.

Tadeusz Kurek
Prezes Zarządu
NTT System S.A.